



1. 董事及高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(主管会计人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 V否
(一) 主要财务数据
(二) 主要会计政策和会计估计
(三) 主要资产负债表日后事项、非经常性损益及公允价值变动情况

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	377,244,846.22	-7.34%	1,334,725,235.00	-38.96%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,506,507.48	-7.49%	120,360,972.81	-146.10%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	11,430,306.54	-58.87%	100,972,443.33	-116.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	170,723,651.31	-12,570%
基本每股收益(元/股)	0.0621	-7.49%	0.5387	-146.18%
稀释每股收益(元/股)	0.0621	-7.45%	0.5365	-145.60%
加权平均净资产收益率	1.52%	-0.45%	13.45%	7.13%
总资产(元)	3,295,794,541.08	2,552,123,687.39	29,14%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	820,936,406.25	717,625,167.89	14.46%	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的单项损失)	---	-54,499.74	62,046.47
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关, 符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,074,069.98	2,125,009.75	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	104,000.00	504,000.00	
债务重组损益	373,412.04	381,535.19	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-331,673.78	-414,722.60	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	285,185.87	477,295.19	
合计	939,202.01	2,284,520.48	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
公司不存在将计入当期损益的政府补助在附注和财务报表中分类列示的情况
公司不存在将非常损益计入经常性损益的情况

3. 主要会计政策和会计估计发生变化的情况
V适用 □不适用
1. 截至报告期末, 公司资产负债表项目变动情况:

项目	期末余额	上年度末	变动金额	变动幅度	重大变动说明
货币资金	817,116,215.76	558,732,887.99	264,383,327.77	47.08%	主要是报告期内收到客户回款增加
应收账款	499,582,333.53	375,088,434.68	124,493,798.85	33.24%	主要是报告期内应收账款增加
存货	119,175,152.03	108,980,144.45	36,195,007.58	33.24%	主要是报告期内存货增加
在建工程	137,240,549.63	27,351,423.67	109,889,125.96	401.76%	主要是报告期内在建工程增加
短期借款	89,055,814.46	80,077,111.11	8,978,703.35	11.20%	主要是报告期内短期借款增加
应付账款	1,031,377,487.16	641,448,319.34	389,929,167.82	60.77%	主要是报告期内应付账款增加
长期借款	122,586,114.52	57,250,000.00	65,336,114.52	113.99%	主要是报告期内长期借款增加
所有者权益	6,018,509.87	1,010,000.00	5,008,509.87	593.36%	主要是报告期内所有者权益增加
一年内到期的非流动资产	21,005,777.65	7,892,548.12	13,113,229.53	166.15%	主要是报告期内一年内到期的非流动资产增加
其他流动资产	22,308,464.28	8,791,633.55	13,516,830.73	153.79%	主要是报告期内其他流动资产增加
长期应付款	14,936,377.23	8,798,809.29	5,797,486.94	65.89%	主要是报告期内长期应付款增加
长期待摊费用	20,091,865.17	5,699,622.57	14,392,242.60	252.51%	主要是报告期内长期待摊费用增加
应收账款	6,094,751.34	2,807,241.39	3,287,509.95	203.64%	主要是报告期内应收账款增加
一年内到期的非流动资产	67,260,487.40	34,534,336.67	33,266,250.73	97.63%	主要是报告期内一年内到期的非流动资产增加
其他流动资产	-407,888.39	-1,223,342.38	532,453.98	43.16%	主要是报告期内其他流动资产增加

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
营业收入	1,334,725,235.00	966,577,515.57	374,147,719.43	38.96%	主要是报告期内营业收入增加
营业成本	986,756,027.45	721,806,791.94	264,949,235.54	36.71%	主要是报告期内营业成本增加
销售费用	76,932,833.31	58,587,166.16	18,345,667.15	31.31%	主要是报告期内销售费用增加
管理费用	2,278,273.29	-5,107,871.74	7,386,145.03	144.67%	主要是报告期内管理费用增加
净利润	12,506,507.48	1,184,937.32	11,321,570.16	956.38%	主要是报告期内净利润增加
其他收益	6,018,118.46	15,821,674.59	-7,213,556.13	-45.59%	主要是报告期内其他收益减少
投资收益(含公允价值变动)	4,036,667.77	2,035,338.58	2,031,329.19	101.30%	主要是报告期内投资收益增加
资产减值损失	6,927.71	1,314,625.05	-1,248,647.34	-94.78%	主要是报告期内资产减值损失减少
公允价值变动损益	-6,407,590.41	-4,727,663.04	-1,680,267.37	-35.54%	主要是报告期内公允价值变动损益减少
信用减值损失	-14,190,462.76	-7,712,602.67	-6,478,435.89	-109.94%	主要是报告期内信用减值损失减少
营业外收入	320,844.35	3,444,241.69	-3,123,377.34	-90.70%	主要是报告期内营业外收入减少
营业外支出	682,674.19	19,894,938.25	-19,212,264.06	-96.57%	主要是报告期内营业外支出减少
净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
归属于上市公司股东的净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
其他综合收益	532,453.98	20,381.03	548,765.01	171.58%	主要是报告期内其他综合收益增加

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
经营活动产生的现金流量	170,723,651.31	195,170,116.88	-24,446,465.57	-12.57%	主要是报告期内经营活动产生的现金流量减少
投资活动产生的现金流量	-144,257,842.79	-27,109,544.44	-117,148,298.35	-432.13%	主要是报告期内投资活动产生的现金流量减少
筹资活动产生的现金流量	143,031,564.17	-97,58,262.50	240,619,826.67	246.09%	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量增加
现金及现金等价物净增加额	166,667,797.09	74,979,356.13	91,688,440.92	124.74%	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额增加

(一) 普通股股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
营业收入	1,334,725,235.00	966,577,515.57	374,147,719.43	38.96%	主要是报告期内营业收入增加
营业成本	986,756,027.45	721,806,791.94	264,949,235.54	36.71%	主要是报告期内营业成本增加
销售费用	76,932,833.31	58,587,166.16	18,345,667.15	31.31%	主要是报告期内销售费用增加
管理费用	2,278,273.29	-5,107,871.74	7,386,145.03	144.67%	主要是报告期内管理费用增加
净利润	12,506,507.48	1,184,937.32	11,321,570.16	956.38%	主要是报告期内净利润增加
其他收益	6,018,118.46	15,821,674.59	-7,213,556.13	-45.59%	主要是报告期内其他收益减少
投资收益(含公允价值变动)	4,036,667.77	2,035,338.58	2,031,329.19	101.30%	主要是报告期内投资收益增加
资产减值损失	6,927.71	1,314,625.05	-1,248,647.34	-94.78%	主要是报告期内资产减值损失减少
公允价值变动损益	-6,407,590.41	-4,727,663.04	-1,680,267.37	-35.54%	主要是报告期内公允价值变动损益减少
信用减值损失	-14,190,462.76	-7,712,602.67	-6,478,435.89	-109.94%	主要是报告期内信用减值损失减少
营业外收入	320,844.35	3,444,241.69	-3,123,377.34	-90.70%	主要是报告期内营业外收入减少
营业外支出	682,674.19	19,894,938.25	-19,212,264.06	-96.57%	主要是报告期内营业外支出减少
净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
归属于上市公司股东的净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
其他综合收益	532,453.98	20,381.03	548,765.01	171.58%	主要是报告期内其他综合收益增加

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
经营活动产生的现金流量	170,723,651.31	195,170,116.88	-24,446,465.57	-12.53%	主要是报告期内经营活动产生的现金流量减少
投资活动产生的现金流量	-144,257,842.79	-27,109,544.44	-117,148,298.35	-432.13%	主要是报告期内投资活动产生的现金流量减少
筹资活动产生的现金流量	143,031,564.17	-97,58,262.50	240,619,826.67	246.09%	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量增加
现金及现金等价物净增加额	166,667,797.09	74,979,356.13	91,688,440.92	124.74%	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额增加

(一) 普通股股东总数及表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
营业收入	1,334,725,235.00	966,577,515.57	374,147,719.43	38.96%	主要是报告期内营业收入增加
营业成本	986,756,027.45	721,806,791.94	264,949,235.54	36.71%	主要是报告期内营业成本增加
销售费用	76,932,833.31	58,587,166.16	18,345,667.15	31.31%	主要是报告期内销售费用增加
管理费用	2,278,273.29	-5,107,871.74	7,386,145.03	144.67%	主要是报告期内管理费用增加
净利润	12,506,507.48	1,184,937.32	11,321,570.16	956.38%	主要是报告期内净利润增加
其他收益	6,018,118.46	15,821,674.59	-7,213,556.13	-45.59%	主要是报告期内其他收益减少
投资收益(含公允价值变动)	4,036,667.77	2,035,338.58	2,031,329.19	101.30%	主要是报告期内投资收益增加
资产减值损失	6,927.71	1,314,625.05	-1,248,647.34	-94.78%	主要是报告期内资产减值损失减少
公允价值变动损益	-6,407,590.41	-4,727,663.04	-1,680,267.37	-35.54%	主要是报告期内公允价值变动损益减少
信用减值损失	-14,190,462.76	-7,712,602.67	-6,478,435.89	-109.94%	主要是报告期内信用减值损失减少
营业外收入	320,844.35	3,444,241.69	-3,123,377.34	-90.70%	主要是报告期内营业外收入减少
营业外支出	682,674.19	19,894,938.25	-19,212,264.06	-96.57%	主要是报告期内营业外支出减少
净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
归属于上市公司股东的净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
其他综合收益	532,453.98	20,381.03	548,765.01	171.58%	主要是报告期内其他综合收益增加

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动金额	变动幅度	重大变动说明
营业收入	1,334,725,235.00	966,577,515.57	374,147,719.43	38.96%	主要是报告期内营业收入增加
营业成本	986,756,027.45	721,806,791.94	264,949,235.54	36.71%	主要是报告期内营业成本增加
销售费用	76,932,833.31	58,587,166.16	18,345,667.15	31.31%	主要是报告期内销售费用增加
管理费用	2,278,273.29	-5,107,871.74	7,386,145.03	144.67%	主要是报告期内管理费用增加
净利润	12,506,507.48	1,184,937.32	11,321,570.16	956.38%	主要是报告期内净利润增加
其他收益	6,018,118.46	15,821,674.59	-7,213,556.13	-45.59%	主要是报告期内其他收益减少
投资收益(含公允价值变动)	4,036,667.77	2,035,338.58	2,031,329.19	101.30%	主要是报告期内投资收益增加
资产减值损失	6,927.71	1,314,625.05	-1,248,647.34	-94.78%	主要是报告期内资产减值损失减少
公允价值变动损益	-6,407,590.41	-4,727,663.04	-1,680,267.37	-35.54%	主要是报告期内公允价值变动损益减少
信用减值损失	-14,190,462.76	-7,712,602.67	-6,478,435.89	-109.94%	主要是报告期内信用减值损失减少
营业外收入	320,844.35	3,444,241.69	-3,123,377.34	-90.70%	主要是报告期内营业外收入减少
营业外支出	682,674.19	19,894,938.25	-19,212,264.06	-96.57%	主要是报告期内营业外支出减少
净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
归属于上市公司股东的净利润	103,236,972.81	41,938,030.64	61,298,942.17	146.18%	主要是报告期内净利润增加
其他综合收益	532,453.98	20,381.03	548,765.01	171.58%	主要是报告期内其他综合收益增加

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量表变动情况:

3. 年初至报告期末, 公司现金流量